平成 25年 12月吉日

法人ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞご利用者様 各位

株式会社 鳥取銀行

法人ｲﾝﾀｰﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ基本手数料とｻｰﾋﾞｽ内容改定に伴うご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記につきまして「フルＷｅｂ」「エコノミーＷｅｂ」の 2 体系でサービスをご提供

しておりましたが、口座振替等の一括データ伝送機能に特化したサービス区分「ライトＷｅｂ」

を追加し、3 体系へ改定いたしますのでご案内申し上げます。新設・改定内容は以下の通りで

す。

サービス区分 サービス内容（網掛け箇所が新設・改定となります）

■照会・振込振替サービス

 残高照会 入出金明細照会 振込／振替(当日・予約扱い) 税金各種料金払込(ペイジー)

フルＷｅｂ

基本手数料(月額)

３,１５０円(税込) ■一括データ伝送サービス

 総合振込 給与・賞与振込 口座振替 代金回収 地方税納付

■照会・振込振替サービス

 残高照会 入出金明細照会 振込／振替(当日・予約扱い) 税金各種料金払込(ペイジー)

エコノミーＷｅｂ

基本手数料(月額)

１,０５０円(税込) ■一括データ伝送サービス【機能追加】

 口座振替

ライトＷｅｂ

 基本手数料(月額)

  ５２５円(税込)

■一括データ伝送サービス【新設区分】

 総合振込 給与・賞与振込 口座振替 地方税納付

 ※代金回収機能はフルＷｅｂのみの機能となります

つきましては、現在のご契約内容と実際ご利用のサービス内容をご確認いただき、必要に応

じてサービス区分の見直し等をご検討いただきますようお願い申し上げます。またその際ご不

明な点がございましたら、お取引店もしくはダイレクトマーケティングセンターへお問合せ下

さい。

今後とも、皆様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めて参りますので、

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

【お問い合わせ先】

 株式会社鳥取銀行ﾀﾞｲﾚｸﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

TEL：0120－86－4513

受付時間 平日 9：00～19：00